

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Telefono: 2537-1290

ORDEN DE COMPRA N° 85/2023

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Expediente : CEPA-CDP 1/2023

Señores: (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 31-Mar-2023
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 211/2023/03, 217/2023/03
	Lugar de entrega: AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ILOPANGO
NIT: NRC:	Cen Cos Asociados: 3229-INVERSION REAL - PROYECTOS ILOPANGO

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	12.00	UNIDAD	2.26405	CUARTON DE PINO DE 4 VARAS	9.15000	109.80000
2	12.00	JUEGO	3.29783	ADHESIVO PARA ANCLAJE DE PINES/PERNOS	19.30000	231.60000
3	10.00	LIBRA	3343	CLAVO 2 1/2" CON CABEZA	0.77000	7.70000
4	5.00	UNIDAD	3.18769	CINCEL 1/2"	3.15000	15.75000
				1/2"X12"		
5	5.00	UNIDAD	3.20660	CINCEL 1" X 12"	5.50000	27.50000
6	1.00	UNIDAD	3.24670	CORTAFRIO DE 30"	28.00000	28.00000
7	10.00	UNIDAD	3.27716	DISCO DE CORTE METAL 4 1/2" X 1.0	1.00000	10.00000
				4 1/2 X 3/32 X 7/8"		
8	2.00	UNIDAD	3.30113	BROCA PARA CONCRETO 3/4" X 8" X 10" SDS PLUS	10.18000	20.36000
9	5.00	UNIDAD	3.30114	EXTENSION DE 2 METROS PARA RODILLO	7.00000	35.00000
10	5.00	UNIDAD	3.7247	GRIFA ARMADOR 1/4"	10.00000	50.00000
				3/8 X 1/4"		
11	5.00	UNIDAD	3.7249	GRIFA ARMADOR 1/2"	12.30000	61.50000
				3/8 X 1/2"		
12	10.00	UNIDAD	3.7639	TENAZA 10"	5.45000	54.50000
13	5.00	UNIDAD	3.7795	ESCUADRA PROFESIONAL 12"	15.45000	77.25000
14	4.00	UNIDAD	3.7796	NIVEL ALUMINIO 24"	7.40000	29.60000
15	6.00	UNIDAD	3388	ESPATULA DE 4"	2.40000	14.40000
16	5.00	UNIDAD	3414	PLOMADA	6.00000	30.00000
				TIPO TROMPO, DE 350 A 450 GRS		
17	1.00	UNIDAD	3853	ESMERIL ANGULAR DE 4.1/2" 110 VOLTIOS	114.00000	114.00000
				DE 10 A 15 AMP, 11,000 RPM		
18	30.00	UNIDAD	6.17337	DISCO DE 9" PARA CORTAR METAL	2.25000	67.50000
				DE 9 X 1/8 X 7/8"		
19	2.00	UNIDAD	6.17346	TIJERA DE 12" PARA HOJALATERO, PARA CORTAR LAMINA	7.50000	15.00000
20	3.00	UNIDAD	3.29660	ARNES DE 4 PUNTOS EN H	31.00000	93.00000
21	1.00	UNIDAD	3904	ESMERIL ANGULAR DE 9"	154.00000	154.00000
				DE 120V		
22	400.00	BOLSA	2328	CEMENTO GRIS	8.00000	3,200.00000
				BOLSA DE 42.5KG O 93.5L		
23	8.00	PLIEGO	3.30111	PLYWOOD FENOLICO 3/4" 4 X 8'	43.00000	344.00000

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 8-Apr-2023

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Telefono: 2537-1290

ORDEN DE COMPRA N° 85/2023

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Expediente : CEPA-CDP 1/2023

Señores: (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 31-Mar-2023
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 211/2023/03, 217/2023/03
	Lugar de entrega: AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ILOPANGO
NIT: NRC:	Cen Cos Asociados: 3229-INVERSION REAL - PROYECTOS ILOPANGO

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
24	12.00	JUEGO	3.28274	ADHESIVO EPOXICO ESTRUCTURAL PARA LA UNION DE CONCRETO FRESCO A ENDURECIDO 2.5KG	58.92000	707.04000
25	100.00	LIBRA	2492	ALAMBRE DE AMARRE 16, DE 1.5MM	0.75000	75.00000
26	2.00	UNIDAD	6.20156	BROCA DE 5/8" PARA CONCRETO 5/8"X6"X8"	8.00000	16.00000
27	5.00	UNIDAD	3.21127	CINTA METRICA DE 8 METROS	6.75000	33.75000
28	6.00	UNIDAD	3.29018	BARRA OCHAVADA DE 1.75 MTS	19.90000	119.40000
29	1.00	JUEGO	3.30115	BROCA DE CARBURO 5/32"- 3/8"	6.75000	6.75000
30	5.00	UNIDAD	5695	PALA CUADRADA DE MANGO LARGO	6.85000	34.25000
31	5.00	UNIDAD	6.23520	EXTENSION DE 3 METROS PARA RODILLO	8.40000	42.00000
32	1.00	UNIDAD	2.3977	TALADRO INALAMBRICO INDUSTRIAL VOLTAJE 20V, 2A	210.00000	210.00000
33	30.00	UNIDAD	3.18406	COSTANERA DE PINO 5 VARAS	5.80000	174.00000
34	20.00	GALON	3.30112	DESMOLDANTE DE CONCRETO BASE AGUA	5.75000	115.00000
35	6.00	UNIDAD	3177	CARRETILLA DE MANO TIPO ALBAÑIL DE 4 PIES	38.00000	228.00000

Sub Total US\$	6,551.65
IVA US\$	851.71
Total US\$	7,403.36

SIETE MIL CUATROCIENTOS TRES CON 36 /100 DOLARES

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 8-Apr-2023